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Gazetecilerin can güvenliği “rezillik” midir?

ABONE OL      

Türkiye’nin başlattığı Barış Pınarı Harekatı’nı Türk halkı ve dünya kamuoyuna en iyi
şekilde anlatmak için canını dişine takan A Haber’e karşı sosyal medyada kirli bir
provokasyon yürütülmeye devam ediyor. FOX'un tetikçisi bir site tarafından ise A Haber
Yurt Haberler Müdür Kerim Ulak'ın doğru davranarak kaskı ile duvar ardında yayın
yapmasını 'rezillik' olarak lanse etmesi aslında kendi yayın anlayışlarının ne kadar rezil
olduğunu gösterdi.
A Haber savaş muhabiri Kerim Ulak'ın doğru davranarak kaskı ile duvar ardında yayın yapmasını
FOX'un tetikçisi bir sitenin ve bazı haber sitelerinin "rezillik" olarak sunması çarpık anlayışlarını
ortaya serdi.

A HABER OLDUĞU İÇİN

Kask takmadan yanlış bir şekilde yayın yapan TRT muhabiri referans alınarak doğru iş yapan A Haber
muhabiri Kerim Ulak hedef alındı.
Bu çarpık bakış açısıyla duvar arkasına saklanan meslektaşlarına A Haber muhabiri olduğu için "rezil"
demekten çekinmediler.SON DAKİKA
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CAN GÜVENLİĞİ BİRİNCİ ÖNCELİK

Sınırda, savaş muhabirliği yapan gazetecilerin can güvenlikleri birinci önceliktir.

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı tarafından sınırda görev yapan basın mensuplarının dikkat
etmesi gerekenlerin belirtildiği uyarı metninde gazetecilerin can güvenliği öncelikli olduğu
belirtilmesine rağmen kara propaganda devam ediyor.

İşte Cumhurbaşkanlığı tarafından sınırda görev yapan basın
mensuplarının dikkat etmesi gerekenlerin belirtildiği uyarı
metni:

A Haber Yurt Haberler Müdür Kerim Ulak A Haber canlı
yayınında olayın perde arkasını ise şu sözlerle anlatmıştı:

"Şimdi deniliyor ki biz korkmuşuz. Bir fotoğraf karesi
üzerinden A Haber'i beni hedef almak istediler. Bir adamı karalamak istiyorsanız fotoğraf
kullanacaksınız. Ama gerçekler öyle değil. O sırada yoğun bir bombardıman başladı. Ve yoğun
bombardıman sırasında terör örgütü yoğun havanlar atmaya başladı. TRT muhabirinin üzerinden
çelik yelek var yayına bağlanmak için ayağa kalktı. O sırada tabi üzerimizden bir havan geçti. Havanın
gelmesiyle birlikte büyük bir panik yaşandı. Herkes kendini yere attı. TRT ekibi de kendini yere attı.
Havan sesiyle birlikte arkadaşlarımız ve benim yaşadığım panik var. Eğilerek yayın yapma gerekçemiz
havanlardan korunmak.

Dakika dakika A Haber ve TRT Haber karşılaştırması!
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BU FOTOĞRAFI VERENLER FETÖ VE PKK'YA YAKIN HESAPLAR
Şimdi fotoğrafı veriyorsunuz. Bu fotoğrafı veren ise FETÖ ve PKK'ya yakın hesaplar. Bir fotoğraf karesi
üzerinden nasıl insanları karalarsınız. A Haber ekranlarında bu görüntüler yayınlanıyor. O sırada
yaşananları görüyorsunuz. Ve havan 10 metre ilerimizde bir duvarı deldi.

"TRT EKİBİ DE HAVANIN GELMESİYLE BİRLİKTE KENDİLERİNİ YERE ATIYOR"
Böyle bir ortamda çelik yelek giymeyip kendimizi güvene almamak neresi yanlış. FETÖ ve PKK
hesaplarını anlıyorum onlar kendilerine verilen emri yerine getiriyor. Çok tanıdığımız gazeteci
arkadaşlarımız da o fotoğraf üzerinden beni hedef aldı. Sizleri sorumlu yayıncılığa davet ediyorum.
Ben izleyicilerin takdirine sunuyorum. Burada yanlış olan ne var. TRT ekibi de havanın gelmesiyle
birlikte kendilerini yere atıyor. A Haber bir hedeftir. Türkiye tüm sıcak gelişmeleri bu ekrandan
öğreniyor. Bu yaptığımız habercilik başarısı birilerini rahatsız ediyor. Çamur at izi kalsın. Hedef
aldıkları nokta da inanılmaz gülünç. Şimdi bunun hesabını mahkemede nasıl vereceksiniz? O anda
havan geliyor biz ne yapalım ayakta mı duralım. Yok ben korkmuyorum terör örgütü karşıda bizi de

A Haber yayınları kimleri rahatsız ediyor?

A Haber yayınları kimleri rahatsız ediyor?
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vursunlar. Böyle mi diyelim. PKK ve FETÖ hesapları ortaya atıyor. Türkiye'de internet siteleri de bu
yalana ortak oluyor."
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